SERVICIO DE SANEAMIENTO DE CAÑADAS EN DISTINTOS PUNTOS DEL MUNICIPIO SDN

No Codigo CUENTA PRESUPUESTARIA Detalle Cantidad PRESENTACIÓN PRECIO UNITARIO

76121503 2.2.7.1.04

SANEAMIENTO DE CAÑADAS EN

DISTINTOS PUNTOS DEL MUNICIPIO

SANTO DOMINGO NORTE

1 SERVICIO 6,500,000.00

TOTAL GENERAL

CON ITBIS
INCLUIDO 6,500,000.00

PRESUPUESTO: SEIS MILLONES QUINIENTOS MIL CON 00/100

(RD$ 6,500,000.00)

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el

Procedimiento de Selección a utilizar para esta compra o

contratación es comparación de precios, y para que conste

firmo la presente Certificación.

Atentamente,

Licda. Hilda Jeovani Rosad

Directora Financiera.m